Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа № 6»

Выписка из приказа
от 31 августа 2023 г

«О комплектовании 10 класса»

На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

Комплектовать 10 класс в следующем составе:

1. Александрову 3.А.
2. Алексеева Г.О.
3. Аюпову Т.Р.
4. Бондарева Р.С.
5. Васильева А.С.
6. Ведерникова М.С.
7. Иванову Н.Г.
8. Иванову Н.Э.
9. Игнатьеву В.В.
10. Константинова М.Ю.
11. Короткова А.М.
12. Кулину М.В.
13. Михайлову Е.А.
14. Мухаметшина Д.Р.
15. Пантелееву Е.Е.
16. Сергееву М.А.
17. Уткина К.М.

Директор школы: /В.А.Зуева/

		2023-08-31T10:25:00+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ